

Lublin, 10.05.2021 r.

Szanowni Państwo!


Województwo Lubelskie, reprezentowane przez Lubelskie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli, jest realizatorem projektu grantowego „Lubelska Akademia Edukacji Cyfrowej” w ramach III edycji ogólnopolskiego projektu edukacji cyfrowej „Lekcja:Enter” skierowanego do nauczycieli oraz kadry kierowniczej szkół podstawowych i ponadpodstawowych. Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa, Działanie 3.1 „Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych”.

Celem projektu jest rozwój kompetencji cyfrowych nauczycieli i zwiększenie udziału technologii informacyjno-komunikacyjnych w procesie dydaktycznym. Jednym z kluczowych założeń przedsięwzięcia jest przygotowanie pedagogów do tworzenia własnych i korzystania z różnego rodzaju e-materiałów, w tym dostępnych na platformie E-podręczniki. Uczestnicy szkoleń będą mieli dostęp do specjalnej platformy edukacyjnej, skorzystają z webinarów oraz tutoriali, które przybliżą im sposoby wykorzystania różnych narzędzi i aplikacji w codziennej pracy z uczniami. Dyrektorzy szkół uczestniczących w projekcie będą dodatkowo zaproszeni do udziału w module on-line „Aktywna lekcja z TIK”. Jego celem jest pomoc w przygotowaniu planu wdrożenia w szkole cyfrowych metod nauczania.

W województwie lubelskim przedsięwzięcie jest realizowane przez podmioty wyłonione w konkursie grantowym, tj. Centrum Edukacji Nauczycieli „Lechaa”, Instytut Doskonalenia Nauczycieli „Solidarność” oraz Lubelskie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli. Warto podkreślić, że spośród w/w Grantobiorców wyłącznie **Lubelskie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli jest wojewódzką, publiczną placówką doskonalenia nauczycieli, centrum edukacyjnym służącym kadrze kierowniczej, nauczycielom oraz całemu środowisku oświatowemu regionu.** Jest placówką akredytowaną, która posiada udokumentowane doświadczenie w obszarze doskonalenia kadr systemu oświaty.

W związku z powyższym **rekomendujemy i gorąco zachęcamy, by szkoły i placówki oświatowe, za których działalność - jako organ prowadzący – Państwo odpowiadacie, uczestniczyły w projekcie „Lekcja:Enter” realizowanym przez Lubelskie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli.**

Szczegółowe informacje o projekcie „Lubelska Akademia Edukacji Cyfrowej” („Lekcja:Enter”) znajdują się na stronie www.lscdn.pl w zakładce **Projekty/Lubelska Akademia Edukacji Cyfrowej**.

Kurator Oświaty
w Lublinie

mgr Teresa Misiuk


MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA
Jarosław Stawiarski